sentencia] In Dei nomine amen. Cum constituit nobis legitime per alle- 
gata, deducta, exhibita et probata matrimonium inter prefatos Johannem et 
Johannam in facie ecclesie contractum et solempnizatum propter ipsius Jo- 
hannis impotenciam coheundi et frigiditatem fuisse et esse iudicio ecclesie 
divorciatum ac subsequenter matrimonium inter prefatos Robertum et Jo-
hannam postea de facto [fol. 142r] contractum et in facie ecclesie solemp-
nizatum, necnon prefatum Johannem Poynau’t satis fuisse potentem et 
aptum ad carnalem copulam perficiendam quodque quamdam Isabellam 
Pibbel de Trippelowe sepius carnaliter cognovit ac dictum impedimentum 
propter quod prefatum matrimonium extitit ut premittitur divorciatum fuisse 
et esse penitus remotum, sicque appareat ecclesiam fuisse et esse deceptam 
dictumque divorcium per errorem celebratum, ideo matrimonium inter 
prefatos Robertum et Johannem de facto contractum et solempnizacionem 
eiusdem quatenus de facto processerunt cassamus, irritamus et anullamus, 
cassum, irritum et nullum pronunciamus et declaramus eosque abinvicem 
divorciamus et separamus, necnon matrimonium inter prefatos Johannem 
Poynaunt et Johannam legitime contractum et rite solempnizatum validum 
fuisse et esse ac subsistere et subsistere debere pronunciamus et declaramus 
ipsumque matrimonium et solempnizacionem eiusdem redintegramus et 
consolidamus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis, decernentes dictos 
Johannem et Johannam fore compellendos ut maritali affeccione se invicem 
adhereant et pertractent. [fol. 142v] 

240. COLACRE 

[21 Oct 78 (65.32)] Colacre. Alice wife of John Reeve of Doddington was cited at the instance 
of Sarah Colacre of Wimblington in a defamation case. 

Sarah appears by John Wiltshire, proctor; Alice by Peter Caprik, who claims to be her 
proctor and offers surety as to ratification of 100s. An oral libel is given and requested written. 
Next to receive it in writing. 
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Colacre] Alicia uxor Johannis Reve de Dodyngton’ citata ad instanciam Sarre 
Colacre de Wymelyngton’ in causa diffamacionis, parte actrice per Johannem 
Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum, parte reaa per Petrum Caprik’, cle-
ricum, procuratorem suum se dicentem et caventem de rato sub pena centum 
solidorum, libellato oretenus petitur per partem ream in scriptis, datur dies in 
proximo ad recipiendum in scriptis. [fol. 100r]
[10 Nov 78 (66.28)] Colacre. The written libel is received. Next to respond to it.